Генеральному директору
АО “Барнаульская горэлектросеть”
Василиади И.Д.
от________________________________
(Название организации  полностью )
___________________________________
в лице _____________________________
должность; ФИО руководителя полностью
____________________________________________

действующего на основании_____________
(Устава,  Положения )
тел. _________________
«___» __________ 201__ г.

Эл.адрес_________________________

Заявление

Прошу Вас заключить         _______________________________________ на     пользование
( договор, муниципальный контракт; государственный контракт )                                  электроэнергией   на _________________
Юридический адрес:  6560     ,г_______________________________________________________________
Почтовый адрес:___________________________________________________________________________
Банковские реквизиты:
ИНН ___________________________________ КПП_________________________________________________________________________________
л/счет _______________________________________________________________________________
р/счет                                           _____________  Банк_________________________________________________________________________________
БИК______________             кор.счет _____________________________________________________
ОКПО                                           ОКВЭД                             ___________________  _________________
Покупатель__________________________________________________________________________________
Грузополучатель______________________________________________________________________________

Объем потребления и источники оплаты на 201__  г.
	Объем потребления в натуральных показателях

	тыс. кВтч

	Сумма  контракта (договора ) на 201__г.

	тыс.руб.

	за счет федерального, краевого, городского бюджета

	руб.

	за счет внебюджетных средств

	руб.

Приложение № 2: « Договорные объемы потребления электроэнергии и мощности »
Приложение № 3 : « Перечень приборов учета »  ;

                                                                                                                               ________________________________________________
МП  подпись руководител

                                                                                                                           Приложение №2                                                                                                                                                                      к договору ( контракту ) № ______
                                                                                                                                                                    «     » _______________ 201___ г.
                                                                                                                                                                     .
Договорные объемы потребления электроэнергии и мощности
	Наименование объекта
	Планируемый объем потребления электроэнергии, кВт ч
	Максимальная мощность, кВт
	Заявленная мощность, кВт

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

[bookmark: _GoBack]Договорные объемы потребления электроэнергии в стоимостном выражении.
	Наименование объекта
	Планируемый объем потребления электроэнергии, руб.

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

						.
Энергоснабжающая организация 			                                                 	Абонент

__________________ И.Д. Василиади 							_________________
«__»______________ 201_г. 									«__»______________ 201_г.
м.п. 												    м.п.

                                                                                                                                                                      Приложение №3
                                                                                                                                                                      к договору ( контракту ) № ______
                                                                                                                                                                    «     » _______________ 201___ г.

Перечень приборов учета

	№ п/п
	Расчет-ный/контроль-ный
	Назначе-ние
прибора
учета
	Место установки прибора учета
	Счётчик
	Тр-р тока
	Расчет-ный коэффи
циент
	Величина потерь, %

	Тип
прибора
учета
	Номер
	Класс
точности
	Сведения о межповерочном интервале
	Балансовая
принадлеж
ность
	Тип,
I1/I2,А
	Номер
	Квартал, год
поверки
	Квартал,
год
след.
поверки

	Квартал, год
поверки
	Квартал, год
след.поверки

Энергоснабжающая организация 			                                                 	Абонент

__________________ И.Д. Василиади 							_________________
«__»______________ 201_г. 									«__»______________ 201_г.
м.п. 												    м.п.